
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
  13986
   5597
   5591

Rožnov pod Radhoštěm Vsetín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí Rožnováci
 1.     Jan Kučera                                   32        1.          1207
 2.     Miroslav Kokinopulos                         47        3.          1013
 3.     Martin Drápal                                32        2.           904

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Kučera                              67        4.           589

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Jelínek                                 40        1.          1005
 2.     František Šulgan                             58       21.           709

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaromír Koryčanský                           48        2.           931
 2.     Václav Mikušek                               68        1.           913
 3.     Zlatuše Lušovská                             49        4.           818

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Radim Holiš                                  39        1.          1452
 2.     Lenka Vičarová                               54        6.          1337
 3.     Lenka Střálková                              46        2.          1196
 4.     Jana Malcová                                 56        4.          1158

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Markéta Blinková                             51        1.          1022
 2.     Ivo Hanáček                                  51        2.           799

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Houška                                51        1.           760
 2.     Libor Zavadil                                46        3.           610

Volební strana č. 11 - "Zdravý Rožnov"
 1.     Kristýna Kosová                              31        1.          1113
 2.     Petr Kopecký                                 38       10.          1012
 3.     Vít Matějka                                  44        2.           971
 4.     Ivan Lukáš                                   69        3.           949

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

544841 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí Rožnováci
 1.     Jan Fiedler                                  35        5.           843
 2.     Radovan Řehořek                              36       13.           776
 3.     Zdeněk Štekl                                 60        4.           702
 4.     Lucie Poledníková                            31        6.           656
 5.     Bohuslava Pajurková                          53        7.           622
 6.     Karol Cáb                                    25        8.           585
 7.     Roman Vašut                                  43        9.           612
 8.     Martin Hnídek                                31       10.           584
 9.     Jiřina Ireinová                              64       11.           605
10.     Lenka Andrysová                              49       12.           623
11.     Martin Navařík                               32       14.           692
12.     Dalibor Doleček                              32       15.           575
13.     Petra Kafková                                33       16.           542
14.     Petr Malík                                   33       17.           500
15.     Petr Kučera                                  44       18.           523
16.     Radim Fabian                                 33       19.           496
17.     Nikol Krhutová                               21       20.           465
18.     Antonie Holubová                             32       21.           418

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Polášková                             69        5.           528
 2.     Magda Krejčí                                 47        1.           367
 3.     Petr Polášek                                 50        2.           362
 4.     Petr Klimek                                  25        3.           330
 5.     Ivan Tofel                                   63        6.           325
 6.     Zdeněk Janoušek                              67        7.           287
 7.     Miroslav Válek                               71        8.           284
 8.     Zdeněk Sasák                                 62        9.           294
 9.     Lenka Polášková                              25       10.           290
10.     Elena Fiurášková                             50       11.           298
11.     Pavla Rybářová                               69       12.           283
12.     Imrich Štupák                                65       13.           297
13.     Zdeněk Halamíček                             63       14.           279
14.     Jindřich Rybář                               71       15.           271
15.     Marta Mrňková                                65       16.           258
16.     Pavel Klimek                                 62       17.           259
17.     Eva Lukášová                                 65       18.           247
18.     Rudolf Trčka                                 72       19.           242
19.     Václav Koryčanský                            79       20.           234
20.     Vladimír Šimek                               80       21.           225

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Šulgan                                30        8.           593
 2.     Martin Baratka                               40        2.           524
 3.     David Zapletal                               40        4.           486
 4.     Jindřich Motýl                               40        3.           471
 5.     Milena Michlíčková                           45        5.           419
 6.     Marek Hrachovec                              35        6.           389
 7.     Vladimír Obůrka                              40        7.           421
 8.     Radim Kaňka                                  38        9.           366
 9.     Kateřina Strakošová                          34       10.           314
10.     Jiří Pavlica                                 25       11.           330
11.     Danuše Maňáková                              57       12.           352
12.     Jarmila Sochorová                            48       13.           289

544841 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Petra Mičolová                               33       14.           288
14.     Jaroslav Borák                               38       15.           302
15.     Lenka Maléřová                               29       16.           259
16.     Dagmar Dohnálková                            35       17.           305
17.     Petra Martinkovičová                         38       18.           246
18.     Jan Žabenský                                 34       19.           242
19.     Petr Měkota                                  62       20.           237

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Daniel Drápala                               38       17.           814
 2.     Antonín Rozsypal                             38        6.           708
 3.     Marek Šaffer                                 39        3.           705
 4.     Andrzej Sikora                               50        5.           596
 5.     Danuška Grygarová                            65        7.           572
 6.     Jiří Svák                                    62        8.           620
 7.     Marta Luzarová                               56        9.           587
 8.     Jan Lušovský                                 29       10.           671
 9.     Jakub Chovanec                               32       11.           537
10.     Jaroslava Šalomová                           58       12.           558
11.     Blažena Maléřová                             62       13.           499
12.     Jitka Matějcová                              48       14.           545
13.     Zdeňka Hlaváčková                            49       15.           509
14.     Jaroslav Jurek                               69       16.           488
15.     Ludvík Hlucháň                               72       18.           503
16.     Lubor Grigorescu                             54       19.           444
17.     Josef Fojtík                                 43       20.           556
18.     Pavel Jaška                                  73       21.           432

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Jiří Pavlica                                 36        3.          1145
 2.     Jiří Melcher                                 66        5.          1063
 3.     Aleš Poruba                                  35        7.           977
 4.     Jiří Sapík                                   60        8.           939
 5.     Věra Pokorná                                 58        9.          1046
 6.     Zdeněk Blahuta                               53       10.           943
 7.     Miroslav Macek                               61       11.           982
 8.     Jaroslav Pavela                              42       12.           917
 9.     Zdeňka Špoková                               59       13.           853
10.     Aleš Valas                                   50       14.           926
11.     Svatopluk Božák                              37       15.           961
12.     Jiří Martinek                                34       16.           824
13.     Hana Crhová                                  49       17.          1027
14.     Pavel Zeť                                    20       18.           768
15.     Milan Hrstka                                 47       19.           730
16.     Božena Nejezchlebová                         69       20.           910
17.     Oldřich Nosek                                81       21.           646

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Alois Vychodil                               73        6.           639
 2.     David Baroš                                  42        3.           637
 3.     Petr Holý                                    49        4.           558
 4.     Martin Maliňák                               50        5.           556
 5.     Sylvie Majkusová                             26        7.           526
 6.     Bořivoj Martinák                             34        8.           496
 7.     Jaromír Mrlík                                50        9.           570
 8.     Petr Baroš                                   37       10.           528
 9.     Vladimír Horák                               57       11.           471

544841 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tomáš Solanský                               33       12.           462
11.     Antonín Zbranek                              53       13.           456
12.     Metoděj Martinek                             64       14.           458
13.     Jiří Mikl                                    34       15.           436
14.     Jindřich Seibert                             72       16.           402
15.     Vojtěch Rýznar                               65       17.           425
16.     Ingrid Kitzbergerová                         48       18.           474
17.     Tomáš Holý                                   26       19.           362
18.     Martin Vymazal                               26       20.           339
19.     Rudolf Bill                                  74       21.           403

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubor Kmenta                                 75        4.           581
 2.     Ladislava Štěpaníková                        42        2.           572
 3.     Jan Štěpaník                                 42        5.           538
 4.     Stanislav Šenkýř                             65        6.           470
 5.     Květoslav Kovář                              73        7.           413
 6.     Jaroslav Prossa                              72        8.           401
 7.     Jaroslav Jurek                               25        9.           424
 8.     Luděk Šebestýen                              42       10.           446
 9.     Eva Rudolphij                                68       11.           439
10.     Libor Vašát                                  46       12.           397
11.     Šárka Navrátilová                            38       13.           389
12.     Hana Macková                                 57       14.           397
13.     Hana Houšková                                78       15.           368
14.     Irena Slabá                                  48       16.           375
15.     Jolana Štěpaníková                           20       17.           373
16.     Stanislav Rada                               65       18.           328
17.     Julius Vašut                                 75       19.           347
18.     Helena Valentová                             73       20.           295
19.     Antonín Valenta                              80       21.           279

Volební strana č. 11 - "Zdravý Rožnov"
 1.     Miroslav Kubín                               33        8.           940
 2.     Tomáš Hofman                                 32        4.           786
 3.     Michal Štverák                               18        5.           744
 4.     Blažena Vořechovská                          59        6.           840
 5.     Pavla Vašenková                              40        7.           818
 6.     Alena Kudláková                              51        9.           849
 7.     Jarmila Mikulášková                          68       11.           852
 8.     Boris Rafailov                               33       12.           766
 9.     Erika Halamíčková                            45       13.           800
10.     Filip Gregor                                 32       14.           772
11.     Jaroslav Baier                               31       15.           837
12.     Anna Telčerová                               45       16.           666
13.     Lukáš Sirotný                                28       17.           626
14.     Kateřina Dostálová                           35       18.           626
15.     Vlasta Křeménková                            66       19.           596
16.     Břetislav Michálek                           59       20.           629
17.     Karel Gardaš                                 38       21.           630

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí Rožnováci
Počet hlasů pro stranu:  13943, hranice:      729,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

544841 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Kučera                                      1207
              2.    Martin Drápal                                    904
              3.    Miroslav Kokinopulos                            1013
              4.    Zdeněk Štekl                                     702
              5.    Jan Fiedler                                      843
              6.    Lucie Poledníková                                656
              7.    Bohuslava Pajurková                              622
              8.    Karol Cáb                                        585
              9.    Roman Vašut                                      612
             10.    Martin Hnídek                                    584
             11.    Jiřina Ireinová                                  605
             12.    Lenka Andrysová                                  623
             13.    Radovan Řehořek                                  776
             14.    Martin Navařík                                   692
             15.    Dalibor Doleček                                  575
             16.    Petra Kafková                                    542
             17.    Petr Malík                                       500
             18.    Petr Kučera                                      523
             19.    Radim Fabian                                     496
             20.    Nikol Krhutová                                   465
             21.    Antonie Holubová                                 418

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6549, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magda Krejčí                                     367
              2.    Petr Polášek                                     362
              3.    Petr Klimek                                      330
              4.    Jaroslav Kučera                                  589
              5.    Helena Polášková                                 528
              6.    Ivan Tofel                                       325
              7.    Zdeněk Janoušek                                  287
              8.    Miroslav Válek                                   284
              9.    Zdeněk Sasák                                     294
             10.    Lenka Polášková                                  290
             11.    Elena Fiurášková                                 298
             12.    Pavla Rybářová                                   283
             13.    Imrich Štupák                                    297
             14.    Zdeněk Halamíček                                 279
             15.    Jindřich Rybář                                   271
             16.    Marta Mrňková                                    258
             17.    Pavel Klimek                                     259
             18.    Eva Lukášová                                     247
             19.    Rudolf Trčka                                     242
             20.    Václav Koryčanský                                234
             21.    Vladimír Šimek                                   225

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8547, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jelínek                                    1005
              2.    Martin Baratka                                   524
              3.    Jindřich Motýl                                   471

544841 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    David Zapletal                                   486
              5.    Milena Michlíčková                               419
              6.    Marek Hrachovec                                  389
              7.    Vladimír Obůrka                                  421
              8.    Michal Šulgan                                    593
              9.    Radim Kaňka                                      366
             10.    Kateřina Strakošová                              314
             11.    Jiří Pavlica                                     330
             12.    Danuše Maňáková                                  352
             13.    Jarmila Sochorová                                289
             14.    Petra Mičolová                                   288
             15.    Jaroslav Borák                                   302
             16.    Lenka Maléřová                                   259
             17.    Dagmar Dohnálková                                305
             18.    Petra Martinkovičová                             246
             19.    Jan Žabenský                                     242
             20.    Petr Měkota                                      237
             21.    František Šulgan                                 709

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   3724, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Rousová                                   443
              2.    Ivo Jelínek                                      393
              3.    Olga Tobolová                                    176
              4.    Jaromír Kulišťák                                 258
              5.    Magda Vojkůvková                                 182
              6.    Miroslav Hrabal                                  152
              7.    Jarmila Nesvadbová                               194
              8.    Miloslav Krupa                                   144
              9.    Ludmila Marková                                  130
             10.    Roman Pauler                                     136
             11.    Zlatuše Ondřejová                                127
             12.    Zdeněk Prorok                                    196
             13.    Kamil Mikula                                     165
             14.    Ladislav Plucnar                                 144
             15.    Luděk Bárta                                      155
             16.    Jan Pauler                                       121
             17.    Jaromír Trčka                                    121
             18.    Radomír Maňák                                    130
             19.    Miroslav Faldýn                                  118
             20.    Miroslava Žitníková                              134
             21.    Petr Nesvadba                                    105

Volební strana č. 5 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   1293, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Bardoň                                       91
              2.    Pavel Pšenica                                     96
              3.    Svatopluk Buček                                  135
              4.    Antonín Topolánek                                 98
              5.    Jan Borkovec                                      58
              6.    Dagmar Jančová                                    60
              7.    Kristina Pawlasová                                87

544841 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Stanislav Novák                                   60
              9.    Martin Matuštík                                   68
             10.    Rudolf Drda                                       39
             11.    Jan Zajíc                                         51
             12.    Zdeněk Zetek                                      43
             13.    Radomír Matula                                    51
             14.    Libor Adámek                                      57
             15.    Lucie Bártová                                     49
             16.    Josef Bargel                                      37
             17.    Miroslav Holiš                                    40
             18.    Pavel Hruška                                      45
             19.    Jana Polášková                                    36
             20.    Milan Krotkovský                                  45
             21.    Alois Srba                                        47

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   3121, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Brož                                        378
              2.    Vladislava Rozínková                             246
              3.    Martin Kavan                                     240
              4.    Jan Panc                                         230
              5.    Roman Strakoš                                    206
              6.    Radim Krpec                                      117
              7.    Robert Fojtášek                                  182
              8.    Dan Staněk                                       104
              9.    Milan Antalík                                    105
             10.    Josef Rozínek                                    152
             11.    René Mazánek                                     172
             12.    Markéta El Bakri                                 111
             13.    Josef Stejskal                                   111
             14.    Tereza Šmajclová                                  97
             15.    Zdeňka Mičkalová                                 101
             16.    Miloš Orel                                       107
             17.    Lenka Krpcová                                     95
             18.    Jiří Hromádko                                    110
             19.    Marek Mičkal                                      84
             20.    Markéta Čermáková                                 86
             21.    Ondřej Halamíček                                  87

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13006, hranice:      680,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mikušek                                   913
              2.    Jaromír Koryčanský                               931
              3.    Marek Šaffer                                     705
              4.    Zlatuše Lušovská                                 818
              5.    Andrzej Sikora                                   596
              6.    Antonín Rozsypal                                 708
              7.    Danuška Grygarová                                572
              8.    Jiří Svák                                        620
              9.    Marta Luzarová                                   587
             10.    Jan Lušovský                                     671
             11.    Jakub Chovanec                                   537

544841 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jaroslava Šalomová                               558
             13.    Blažena Maléřová                                 499
             14.    Jitka Matějcová                                  545
             15.    Zdeňka Hlaváčková                                509
             16.    Jaroslav Jurek                                   488
             17.    Daniel Drápala                                   814
             18.    Ludvík Hlucháň                                   503
             19.    Lubor Grigorescu                                 444
             20.    Josef Fojtík                                     556
             21.    Pavel Jaška                                      432

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20800, hranice:     1089,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Holiš                                     1452
              2.    Lenka Střálková                                 1196
              3.    Jiří Pavlica                                    1145
              4.    Jana Malcová                                    1158
              5.    Jiří Melcher                                    1063
              6.    Lenka Vičarová                                  1337
              7.    Aleš Poruba                                      977
              8.    Jiří Sapík                                       939
              9.    Věra Pokorná                                    1046
             10.    Zdeněk Blahuta                                   943
             11.    Miroslav Macek                                   982
             12.    Jaroslav Pavela                                  917
             13.    Zdeňka Špoková                                   853
             14.    Aleš Valas                                       926
             15.    Svatopluk Božák                                  961
             16.    Jiří Martinek                                    824
             17.    Hana Crhová                                     1027
             18.    Pavel Zeť                                        768
             19.    Milan Hrstka                                     730
             20.    Božena Nejezchlebová                             910
             21.    Oldřich Nosek                                    646

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11019, hranice:      576,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Blinková                                1022
              2.    Ivo Hanáček                                      799
              3.    David Baroš                                      637
              4.    Petr Holý                                        558
              5.    Martin Maliňák                                   556
              6.    Alois Vychodil                                   639
              7.    Sylvie Majkusová                                 526
              8.    Bořivoj Martinák                                 496
              9.    Jaromír Mrlík                                    570
             10.    Petr Baroš                                       528
             11.    Vladimír Horák                                   471
             12.    Tomáš Solanský                                   462
             13.    Antonín Zbranek                                  456
             14.    Metoděj Martinek                                 458
             15.    Jiří Mikl                                        436

544841 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jindřich Seibert                                 402
             17.    Vojtěch Rýznar                                   425
             18.    Ingrid Kitzbergerová                             474
             19.    Tomáš Holý                                       362
             20.    Martin Vymazal                                   339
             21.    Rudolf Bill                                      403

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9202, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Houška                                    760
              2.    Ladislava Štěpaníková                            572
              3.    Libor Zavadil                                    610
              4.    Lubor Kmenta                                     581
              5.    Jan Štěpaník                                     538
              6.    Stanislav Šenkýř                                 470
              7.    Květoslav Kovář                                  413
              8.    Jaroslav Prossa                                  401
              9.    Jaroslav Jurek                                   424
             10.    Luděk Šebestýen                                  446
             11.    Eva Rudolphij                                    439
             12.    Libor Vašát                                      397
             13.    Šárka Navrátilová                                389
             14.    Hana Macková                                     397
             15.    Hana Houšková                                    368
             16.    Irena Slabá                                      375
             17.    Jolana Štěpaníková                               373
             18.    Stanislav Rada                                   328
             19.    Julius Vašut                                     347
             20.    Helena Valentová                                 295
             21.    Antonín Valenta                                  279

Volební strana č. 11 - "Zdravý Rožnov"
Počet hlasů pro stranu:  16822, hranice:      881,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Kosová                                 1113
              2.    Vít Matějka                                      971
              3.    Ivan Lukáš                                       949
              4.    Tomáš Hofman                                     786
              5.    Michal Štverák                                   744
              6.    Blažena Vořechovská                              840
              7.    Pavla Vašenková                                  818
              8.    Miroslav Kubín                                   940
              9.    Alena Kudláková                                  849
             10.    Petr Kopecký                                    1012
             11.    Jarmila Mikulášková                              852
             12.    Boris Rafailov                                   766
             13.    Erika Halamíčková                                800
             14.    Filip Gregor                                     772
             15.    Jaroslav Baier                                   837
             16.    Anna Telčerová                                   666
             17.    Lukáš Sirotný                                    626
             18.    Kateřina Dostálová                               626
             19.    Vlasta Křeménková                                596

544841 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Břetislav Michálek                               629
             21.    Karel Gardaš                                     630

........................................19:03 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Olga Vrublová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544841 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rožnov pod Radhoštěm Vsetín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  108026               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí Rožnováci               13943   21     108026,00           12,90
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     6549   21     108026,00            6,06
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8547   21     108026,00            7,91
č. 4 - SNK Evropští demokraté             3724   21     108026,00            3,44
č. 5 - Moravané                           1293   21     108026,00            1,19
č. 6 - TOP 09                             3121   21     108026,00            2,88
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13006   21     108026,00           12,03
č. 8 - ANO 2011                          20800   21     108026,00           19,25
č. 9 - Občanská demokratická strana      11019   21     108026,00           10,20
č.10 - Česká str.sociálně demokrat.       9202   21     108026,00            8,51
č.11 - "Zdravý Rožnov"                   16822   21     108026,00           15,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí Rožnováci
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      "Zdravý Rožnov"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20800,00     8 - ANO 2011                      
   2.           16822,00    11 - "Zdravý Rožnov"               
   3.           13943,00     1 - Nezávislí Rožnováci           
   4.           13006,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           11019,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.           10400,00     8 - ANO 2011                      
   7.            9202,00    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            8547,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            8411,00    11 - "Zdravý Rožnov"               
  10.            6971,50     1 - Nezávislí Rožnováci           
  11.            6933,33     8 - ANO 2011                      
  12.            6549,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            6503,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            5607,33    11 - "Zdravý Rožnov"               

544841 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            5509,50     9 - Občanská demokratická strana  
  16.            5200,00     8 - ANO 2011                      
  17.            4647,66     1 - Nezávislí Rožnováci           
  18.            4601,00    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            4335,33     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            4273,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  21.            4205,50    11 - "Zdravý Rožnov"               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí Rožnováci                3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 8 - ANO 2011                           4
 9 - Občanská demokratická strana       2
10 - Česká str.sociálně demokrat.       2
11 - "Zdravý Rožnov"                    4

........................................19:03 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Olga Vrublová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544841 - str. č. 12


